Conraduiii Retschein, Wernheruni Sydinswanlz, riulzuMcni Lanibesbucl», riricum d«» Horhus,

Ebelinum ante nionaslerium, Gonradum I^nie»buch et Werutzemamium ilollinundi, cousules

Spirenses, el quampluras alios fidedignos. Et nos in teslimoniam eorandem nostre civitatis

sigillum ad preoes dictarum pardum appendimus huic scripto. Datum anno domini as

MOGCni *, foia quarta post assumpcionem beste Virginia.

1 et fa» im Cod. * Der Cod. bietet HCCC, ober deemt «mumm die NmMu der BOrgermeieler

uud StMerm tUdUf Mwik dieeeu «um* iKk ÜHL üit Jehr 1S08 gentit leerdtu.

1303

im Sept. 16. m.
Biadkof Sigiboio II htUiUigt die PrwUeffi»» der Stadt Speyer imd die ton

Sitdief Friedrich dtreelben ^emaeAte» Znfeeiändniese.

Orig. mttla auf:»finden. — JVoek äer Ahtehrift im CoptM. äe» Spetfer. 8t. Anh. Utk.

»ir. lOOft. ]) 'i'.'i, — flrilruckt hri T.rliiuaini VTl, riip. /i. p. CilC, mit {leulscher Tfebtt'

seteung, die auch hei Luniij ö, 411 steh findet. i'gl. Hemiing, Gesdt. 1, i59/.

Nos Svltoto, ilei cl apostolico sedis pracia clecins Spirensis, nnivorsis presencium

iiispecloribus sululuin cl credere subiiülalis. Tt.Miore pre.sfiv'ium rccofrnoscirnns nos

promisisse et promiUimus per liec scripta, quod omniu privilcgiu cou^ulibus cl civibus

sea civitati Spinnai a sede apostolica sive a divis iraperatoribus et regibua Roma-
noram indolta oonservare et meliorare debeamns neo in aliquo molestare, et si ab

ali<iuo alio mokatati in eia fuerint, tueri pro viribus debeamua, quodque contenti

esse debeamus sentenciis, quas iidem consules et cives Spirenses nobis, cum a nobis

vel a nostro corlo nunrio roquisili fuerint, proferent sub sui debilo iurainonli. flt^'c

eliaiu, que ipsis consulibus, civibus el civitati Spirensi o felicis memorio doinino

Friderico, quondam Spireosi episcopo, uoslro antecessore, sunl indulla, etiam coii-

servare et rata habere promittimua, videlioet qaod nullnm derioum vel laicum in

dvitate Spirenat seu eiiia fveurbio captivare debeamna, niai ait rite et legittime

oonvietna de aliquo forefacto, pro quo caplivari mwito debcat abaque dolo. Item

quod super nulluni civoin mit iticolani civitatis Spirensis aliqucm specialem iudicein

ecclesiasticuni oxtra civitatem Spinnsem slaluamus, quamdiu paratus est coram

iudicibus nusln.s in civilate Spirensi de se querelantibus slare iuri. ilu etiam quod

noD probibeantur iidem iudices noslri per minas manifeslas seu gravamina aliqua

alia notona iudieare. Item qood nos vel qnisquam iudex noster in cives et incolas